
  

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального 

образования «Политехник» 

 

                 Приказ  

от 07 сентября 2021                                                                                                      № 11 

                                                               г. Томск 

 

Об увеличении скидки на теоретический курс обучения. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.Установить скидку на  теоретический курс обучения для школьников, студентов,  

в размере 1500 рублей с 07.09.2021г. 

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.  

 

Директор АНО ДПО «Политехник»                                                Хажиев Р.Т. 

 

Документ подписан квалифицированной
электронной подписью 22.01.2025 06:36

владелец

серийный номер
срок действия

АНО ДПО "ПОЛИТЕХНИК"
ХАЖИЕВ РУСТАМ ТИМЕРХАНОВИЧ

23.12.2024 - 23.03.2026
8BA205411E8A7F52ACF7FE29627AEAF7C2918D31



  

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального 

образования «Политехник» 

 

                 Приказ  

от 21 августа 2024 г.                                                                                                   № 4 

                                                             

                                                             г. Томск 

 

Об увеличении стоимости оплаты обучения. 

В связи с увеличением арендной платы автодрома (закрытая площадка) для обучения 

вождению, учебных аудиторий, повышением цен на ГСМ, запасных частей для учебных 

транспортных средств, технического обслуживания учебных ТС.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить стоимость практических занятий категория «В»: 

850 руб. за учебный час  на МКПП,  

850 руб. за учебный час на АКПП с 02 сентября 2024 года. 

2. Ответственность за выполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор АНО ДПО «Политехник»                                               Хажиев Р.Т. 

 

Документ подписан квалифицированной
электронной подписью 22.01.2025 06:36

владелец

серийный номер
срок действия

АНО ДПО "ПОЛИТЕХНИК"
ХАЖИЕВ РУСТАМ ТИМЕРХАНОВИЧ

23.12.2024 - 23.03.2026
8BA205411E8A7F52ACF7FE29627AEAF7C2918D31



  

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального 

образования «Политехник» 

 

                 Приказ  

от 20 февраля 2025 г.                                                                                                     № 2 

                                                             

                                                             г. Томск 

 

Об увеличении стоимости оплаты обучения. 

В связи с увеличением арендной платы автодрома (закрытая площадка) для обучения 

вождению, учебных аудиторий, повышением цен на ГСМ, запасных частей для учебных 

транспортных средств, технического обслуживания учебных ТС.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить стоимость практических занятий категория «А»: 

750 руб. за учебный час с 01 апреля 2025 года. 

2. Ответственность за выполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор АНО ДПО «Политехник»                                               Хажиев Р.Т. 

 

Документ подписан квалифицированной
электронной подписью 26.02.2025 04:06

владелец

серийный номер
срок действия

АНО ДПО "ПОЛИТЕХНИК"
ХАЖИЕВ РУСТАМ ТИМЕРХАНОВИЧ

23.12.2024 - 23.03.2026
8BA205411E8A7F52ACF7FE29627AEAF7C2918D31


